
UCHWAŁA NR XI/97/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w statucie Muzeum - Dom Rodziny 
Pileckich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), 
art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na dokonanie zmian w statucie Muzeum - Dom Rodziny Pileckich w Ostrowi 
Mazowieckiej, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
z dnia 12 września 2023 r. w sprawie nadania statutu Muzeum - Dom Rodziny Pileckich  (Dz. Urz. 
MKiDN poz. 51), w następującym zakresie: 

1) § 16 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) usług związanych z obsługą ruchu turystycznego, w tym usług gastronomicznych;”; 

2) w § 16 ust. 1 pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) usług polegających na odpłatnym organizowaniu wydarzeń kulturalnych 
i edukacyjnych.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5097D9F6-9210-4436-A4C7-640A47A79A81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/97/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


